
 
ЛОЗІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

 LXXXI    CЕСІЯ    VII   СКЛИКАННЯ 
 

  Р І Ш Е Н Н Я   
 

від   24 січня  2020 року                                                                            № 1909 
 
Про внесення змін до рішення міської ради 
від 18.01.2019 року № 1339 «Про визначення 
КП «Еко-Сан» тимчасовим виконавцем 
послуг з вивезення твердих побутових 
відходів» 
 

Керуючись п. 55 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», ст. 25 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», п. «в» ч. 
1 ст. 21, ч. 3 ст. 351 Закону України «Про відходи», відповідно до п. 4 Правил 
надання послуг з вивезення побутових відходів, затверджених постановою 
Кабінету Міністрів України від 10.12.2008 року № 1070, Порядку проведення 
конкурсу на надання послуг з вивезення побутових відходів, затвердженому 
постановою Кабінету Міністрів України від 16.11.2011 року  № 1173, у зв’язку 
зі створенням Лозівської міської об’єднаної територіальної громади, 
враховуючи рішення міської ради від 18 січня 2019 року № 1337 «Про 
проведення конкурсів на надання послуг з вивезення твердих побутових 
відходів», міська рада   

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1.​ Внести зміни до рішення міської ради від 18.01.2019 року № 1339 

«Про визначення КП «Еко-Сан» тимчасовим виконавцем послуг з вивезення 
твердих побутових відходів», а саме: 

1.1.​ Назву рішення викласти у новій редакції «Про визначення           
КП «Еко-Сан» Лозівської міської ради Харківської області, КП 
«Тепловодосервіс» Лозівської районної ради тимчасовими виконавцями 
послуг з вивезення твердих побутових відходів». 

1.2.​ Викласти п. 1 рішення у новій редакції: 
«1. Визнати комунальне підприємство «Еко-Сан» Лозівської міської ради 

Харківської області тимчасовим виконавцем послуг з вивезення твердих 
побутових відходів на території населених пунктів Катеринівського, 
Миролюбівського, Новоіванівського, Миколаївського, Царедарівського, 
Чернігівського старостинських округів Лозівської міської ради з 01.01.2020 
року. 



​ 1.2. Визнати комунальне підприємство «Тепловодосервіс» Лозівської 
районної ради тимчасовим виконавцем послуг з вивезення твердих побутових 
відходів на території населених пунктів Кінненського, Шатівського, 
Артільського, Бунаківського, Єлизаветівського, Павлівського Другого, 
Перемозького, Садівського, Тихопільського, Яковлівського, Смирнівського 
старостинських округів Лозівської міської ради з 01.01.2020 року». 

2. Встановити, що рішення втрачає чинність з моменту введення в дію 
рішення конкурсної комісії щодо визначення переможців конкурсу на надання 
послуг з вивезення твердих побутових відходів. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань житлово-комунального господарства, транспорту та управління 
комунальною власністю (Мовчан А.О.). 
 
 
 
Міський голова                                                                     С.В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ 
 
Залізінський, 2-20-15                 ​ ​ ​ ​ ​ ​  

 


	 
	Міський голова                                                                     С.В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ 

